b/ ve výši  1 200,- Kč bez DPH za montáž jednotky do  každého vozidla 
c/ ve výši    459,- Kč bez DPH za Čtečku karet – 14 kusů  
d/ ve výši      40,- Kč bez DPH za čipy ke kartě – 47 kusů   

Celková kupní cena za dodávku zboží a jeho instalaci dle bodu I. této smlouvy činí 78 606,- Kč bez DPH 

(slovy: Sedmdesátosmtisícšestsetšest Korun českých). 

Seznam vozidel pro účely montáže: Škoda Rapid r.v. 2014  RZ: 9B6 4325 
     Škoda Fabia r.v. 2018  RZ: 1BZ 7823 
     VW Transporter  r.v. 2007  RZ: 5B0 5737 
     Škoda Fabia r.v. 2002  RZ: 1B2 9839 
     Škoda Fabia r.v. 2002  RZ: